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Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

14/05/2024 09:01 AM

Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales

Taller Regional sobre la Guia de Revisidén EIA en
Proyectos Turisticos

Canjura Saravia, Evelyn Marina

Técnico en Evaluacién Ambiental

Ciudad de Tela, Honduras
26/04/2016

29/04/2016

$0.00

$0.00

$0.00

Presentar en forma integral la Guia Técnica de Revisidn
de EIA y Modelo de Término de Referencia para Proyectos
Turisticos, la cual serd presentada pro especialistas de
la Agencia de Proteccidén Ambiental de los Estados Unidos
(EPA) y expertos regionales con el apoyo del Programa
Regional de Cambio Climatico de USAID.
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